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T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI

12 KASIM 2017 Saat: 14.00

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik 

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz  
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

A

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız 

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70 
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğrafl arının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.
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MUHASEBE A
1) İşletmenin “110-Hisse Senetleri” hesabında 

50.000 TL alış değeriyle kayıtlı olan hisse 
senetlerinin bilanço günündeki değerinin 
55.000 TL olduğu anlaşılmış ancak bu durumla 
ilgili olarak herhangi bir muhasebe kaydı 
yapılmamıştır. Bu durum aşağıdaki muhasebe 
temel kavramlarından hangisiyle ilişkilidir? 

A) Özün Önceliği 
B) Dönemsellik
C) Sosyal Sorumluluk 
D) İhtiyatlılık 
E) Süreklilik

2) 

I. Kişilik
II. Parayla ölçülme
III. Maliyet esası
IV. Tutarlılık
V. Dönemsellik

Finansal olayların tahakkuk esasıyla 
muhasebeleştirilmesinde yukarıdaki 
muhasebe temel kavramlarından hangileri 
etkilidir?

A) Yalnız  II 
B) II ve III
C) I ve III
D) I ve IV 
E) Yalnız V

3) Aşağıdaki kavramlardan hangisi bilgi 
üretiminde gerçeğe uygun, tarafsız ve dürüst 
davranılması gerektiğini ifade eder.

A) Tarafsızlık ve Belgelendirme
B) Maliyet esası
C) Sosyal sorumluluk
D) Tutarlılık
E) Özün önceliği

4) İşletme 70.000 TL tutarında bir taşıt satın 
almış, karşılığında 20.000 TL’lik senet ve 
15.000 TL’lik çek ciro etmiş, 10.000 TL’lik senet 
düzenlemiş, kalanını da banka hesabından 
ödemiştir. (KDV dikkate alınmamıştır)

Yukarıdaki işlemlerin bilanço toplamı 
üzerindeki etkileri hangi seçenekte doğru 
olarak verilmiştir?

A) Aktif ve Pasif toplamları 30.000 TL artar.
B) Aktif ve Pasif toplamları değişmez.
C) Aktif ve Pasif toplamları 10.000 TL artar.
D) Aktif ve Pasif toplamları 30.000 TL azalır.
E) Aktif ve Pasif toplamları 20.000 TL azalır

5) Ticaret işiyle uğraşan X işletmesi dönem 
sonunda 20.000 TL kıdem tazminatı karşılığı 
hesaplayarak fonksiyon esasına göre ilgili 
hesaplarda muhasebeleştirmiştir. 

Yapılan bu işlem bilanço toplamını nasıl 
etkiler?

A) Aktif ve Pasif toplamını değiştirmez
B) Aktif ve Pasif toplamı 20.000 TL azalır
C) Aktif ve Pasif toplamı 20.000 TL artar
D) Aktif sabit kalır, Pasif 20.000 TL azalır
E) Aktif sabit kalır, Pasif  20.000 TL artar
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MUHASEBE A
6) İşletmenin bir dönemine ait bazı veriler 

aşağıdaki gibidir.

(TL)

Birikmiş 
Amortismanlar 50.000

Yasal Yedekler 50.000

Menkul Kıymet İhraç 
Farkları 90.000

Kıdem Tazminatı 
Karşılığı  95.000

Geçmiş Yıllar Kârları 200.000

Hisse Senetleri 75.000

Ödenmemiş 
Sermaye 275.000

Özel Fonlar 70.000

Banka Kredileri 300.000

Sermaye 1.000.000

Dönem Net Zararı 45.000

Ortaklara Borçlar 220.000

Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin Öz 
Kaynaklarının toplamı kaç TL’dir?

A) 1.000.000
B) 1.050.000
C) 1.525.000
D) 2.055.000
E) 1.600.000

7) Aşağıdaki hesaplardan hangisi işletmenin 
düzenlediği dönem sonu bilançosunda 
kesinlikle yer almaz?

A) Gelir Tahakkukları
B) Gelecek Aylara Ait Giderler
C) İştiraklerden Temettü Gelirleri
D) Gelecek Aylara Ait Gelirler
E) Gider Tahakkukları

8) İşten çıkardığı personeline ait biriken tüm 
kıdem tazminatını ödeyen ve aşağıdaki şekilde 
muhasebeleştiren bir işletme muhasebe temel 
kavramlarından hangisine aykırı hareket 
etmiştir.

/

Genel Yönetim Giderleri XXX

Bankalar XXX

/
A) İhtiyatlılık kavramı
B) Maliyet esası kavramı
C) Özün önceliği kavramı
D) Dönemsellik kavramı
E) Sosyal sorumluluk kavramı

9) İşletme 01.11.2017 tarihinde 20.000 $ 
tutarında yıllık % 6 faizli, 3 ay vadeli bir hesap 
açtırmıştır. (1 $ 01.11.2017 tarihinde 3,50 TL, 
31.12.2017 tarihinde ise 3.60 TL’dir. Bir yıl 360 
gün olarak alınacaktır.)

Buna göre, 31.12.2017 tarihinde yapılması 
gereken kayıtlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A) Bankalar hesabı 70.000 TL borçlandırılır.
B) Gelir Tahakkukları hesabı 720 TL borçlandırılır.
C) Kambiyo Kârları hesabı 2000 TL 

borçlandırılır.
D) Faiz Gelirleri hesabı 2000 TL alacaklandırılır.
E) Faiz Gelirleri hesabı 700 TL alacaklandırılır.

10) 

/

Ticari Mallar XXX

Alınan Çekler XXX

/
Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir?

A) Alınan mal karşılığında çek ciro edilmesi
B) Alınan mal karşılığında çek düzenlenmesi
C) İade edilen mal karşılığında çek ciro edilmesi
D) İade edilen mal karşılığında çek verilmesi
E) İade edilen mal karşılığında vadeli çek 

alınması
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MUHASEBE A
11) İşletmenin, borcuna karşılık satıcılara keşide 

ettiği çek, satıcı işletme tarafından nasıl 
kaydedilmelidir?

A) 

/

Satıcılar XXX

Alınan Çekler XXX

/

B) 

/

Satıcılar XXX

Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri XXX

/

C) 

/

Alıcılar XXX

Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri XXX

/

D) 

/

Alınan Çekler XXX

Alıcılar XXX

/

E) 

/

Alacak Senetleri XXX

Alıcılar XXX

/

12) Mal hareketlerini aralıklı envanter yöntemiyle 
izleyen bir işletmede dönem sonu itibarıyla 
Ticari Mallar hesabının borç toplamı 5.075.000 
TL, alacak toplamı ise 750.000 TL’dir.

İşletmede dönem sonu mal mevcudu 750.000 
TL, dönem başı mal mevcudu 750.000 
TL olduğuna göre, Satılan Ticari Mallar 
Maliyeti hesabına yapılacak kayıtla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) 4.325.000 TL borçlu
B) 750.000 TL borçlu
C) 3.575.000 TL alacaklı
D) 5.250.000 TL alacaklı
E) 3.575.000 TL borçlu

13) İşletmenin ithal edeceği mallar için ödeyeceği 
gümrük vergisi, aşağıdaki hesapların 
hangisinde muhasebeleştirilmelidir?

A) Hesaplanan KDV
B) Verilen Sipariş Avansları
C) Ödenecek Vergi ve Fonlar
D) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar
E) Ödenecek Diğer Yükümlülükler

14) Aşağıdaki işlemlerin hangisinde, finansman 
gideri ortaya çıkmaz?

A) Bankaya kredi faizi ödemesi yapılması 
B) Borç senedinin yenilenmesi
C) Tahvil faizi ödemesi
D) Hisse senedi ihracı
E) Alacak senedinin iskonto ettirilmesi

15) Aktif, pasif, gider ve gelir hesaplarının işleyişi 
ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A) Aktif karakterli hesaplar ve gider hesaplarında 
dönem içinde meydana gelen artışlar 
hesapların borç tarafına, azalışlar ise alacak 
tarafına kaydedilir.

B) Pasif hesaplar ve gider hesaplarında dönem 
içinde meydana gelen artışlar hesapların 
alacak tarafına, azalışlar ise borç tarafına 
kaydedilir.

C) Bilançonun pasifte yer alan pasif düzenleyici 
hesaplarda dönem içinde meydana gelen 
artışlar bu hesapların alacak tarafına, 
azalışlar ise borç tarafına kaydedilir. 

D) Hasılat, gelir ve kârlarla ilgili dönem içinde 
meydana gelen artışlar, ilgili hesapların borç 
tarafına kaydedilir.

E) Aktif düzenleyici hesaplar ile gider ve maliyet 
hesaplarının işleyiş mantığı aynıdır.
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MUHASEBE A
16) Bir işletme pazarlama mağazası olarak aylık 

1000-TL’ye kiraladığı bir işyeri için aşağıdaki 
işlemleri gerçekleştirmiştir. (Vergiler dikkate 
alınmayacaktır.)

I. İşyerinin boyatılması için 1.000 TL nakit 
harcama yapılmıştır. Tarafl ar, bu tutarın ilk 
ayın kira bedelinden mahsup edilmesini 
kararlaştırmıştır. 

II. Banka hesabından 10.000 TL ödenerek 
İşyerine asma tavan ve yük asansörü 
yaptırılmıştır. Yapılanların kira bedelinden 
düşülmemesi ve kira sonunda bedelsiz 
olarak mağaza sahibine bırakılması 
konusunda anlaşma sağlanmıştır. 

III. İşyerinde kullanılmak üzere 3.000 TL’ye 
yazar kasa, 2.000 TL’ye çelik kasa, çek 
ciro edilerek alınmıştır. 

Yukarıdaki işlemlere ilişkin muhasebe kaydı 
hangi seçenekte doğru olarak verilmiştir?

A) 

/
Genel Yönetim Giderleri 1.000
Özel Maliyetler 10.000
Kasa 5.000

Bankalar 16.000
/

B) 

/
Binalar 10.000
Pazarlama Dağıtım Giderleri 1.000
Demirbaşlar 5.000

Bankalar 10.000
Alınan Çekler 5.000
Kasa 1.000

/
C) 

/
Demirbaşlar 5.000
Özel Maliyetler 10.000
Pazarlama Dağıtım Gideri 1.000

Bankalar 10.000
Alınan Çekler 5.000
Kasa 1.000

/

D) 

/
Tesis Makine Cihazlar 5.000
Genel Yönetim Giderleri 10.000
Demirbaşlar 1.000

Bankalar 10.000
Alınan Çekler 5.000
Kasa 1.000

/
E) 

/
Demirbaşlar 5.000
Özel Maliyetler 10.000
Pazarlama Dağıtım Gideri 1.000

Bankalar 5.000
Alınan Çekler 10.000
Kasa 1.000

/

17) İşletmenin kasasından bankaya yatırılan 1.000 
TL, aşağıdaki şekilde muhasebeleştirilmiştir. 

/
Kasa 1.000

Bankalar 1.000
/

Söz konusu muhasebe işleminin düzeltme 
kaydı hangi seçenekte doğru olarak 
verilmiştir?

A) Kasa Hesabı 1000 TL borçlu, Bankalar 
Hesabı 1000 TL alacaklı

B) Bankalar Hesabı 1000 TL alacaklı, Kasa 
Hesabı 1000 TL borçlu  

C) Kasa Hesabı 2000 TL borçlu, Bankalar 
Hesabı 2000 TL alacaklı

D) Bankalar hesabı 2000 TL borçlu, Kasa 
Hesabı 2000 TL alacaklı

E) Kasa Hesabı 1000 TL alacaklı, Bankalar 
Hesabı 1000 TL borçlu 
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MUHASEBE A
18) Aşağıdaki muhasebe kaydı hangi işlem 

sonucunda yapılmıştır?

/
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı XXX

Şüpheli Ticari Alacaklar XXX
/

A) Alacağın değersiz hale gelmesi
B) Alacağın şüpheli hale gelmesi
C) Şüpheli hale gelen alacakla ilgili karşılık 

ayrılması
D) Ayrılan karşılığın yetersiz kalması
E) Şüpheli hale gelen alacağın tahsili

19) İşletmenin dönem sonu itibarıyla borç 
senetleri için hesapladığı reeskont tutarı 
izleyen dönemde hangi hesaplara ne şekilde 
kaydedilmelidir?

A) Borç Senetleri hesabı borçlu – Reeskont Faiz 
Gelirleri hesabı alacaklı

B) Borç Senetleri Reeskontu hesabı borçlu – 
Reeskont Faiz Gelirleri hesabı alacaklı

C) Borç Senetleri Reeskontu hesabı borçlu – 
Dönem Kârı veya Zararı hesabı alacaklı

D) Borç senetleri hesabı borçlu – Borç Senetleri 
Reeskontu hesabı alacaklı

E) Reeskont Faiz Giderleri hesabı borçlu – Borç 
Senetleri Reeskontu hesabı alacaklı

20) İşletmenin satın aldığı demirbaşın kısa 
vadeli kaynaklarla finanse edilen kısmı 
aşağıdakilerden hangisine neden olur?

A) Brüt Çalışma Sermayesinin artmasına
B) Net işletme sermayesinin negatif olmasına 
C) Devamlı Sermayenin artmasına
D) Devamlı Sermayenin azalmasına
E) Pozitif işletme sermayesi oluşmasına

21) Net işletme sermayesi 7.000 TL, duran varlık 
toplamı 10.000 TL olan bir işletmenin devamlı 
sermaye tutarı kaç TL’dir?

A) 12.000
B) 17.000
C) 18.000
D) 20.000
E) 24.000

22) Stoklarını 40 günde bir devreden işletmede 
satışların yıllık toplam maliyeti 18.000 TL, 
dönem başı stok tutarı 1.000 TL olduğuna göre 
dönem sonu stok tutarı kaç TL’dir?

A) 2.000
B) 3.000
C) 4.000
D) 9.000
E) 18.000

23) İşletmede maliyet hesaplarının kapatılmasında 
maliyet fark hesapları kullanıldığında, 
aşağıdaki maliyet hesaplama yöntemlerinden 
hangisinin esas alındığı söylenebilir?

A) Fiilî maliyet yöntemi
B) Tam maliyet yöntemi
C) Standart maliyet yöntemi
D) Değişken maliyet yöntemi
E) Normal maliyet yöntemi

24) İşletme 2015 yılında 2.000 TL’ye satın aldığı 
ve ekonomik ömrü 8 yıl olan demirbaşın 
amortismanlarını azalan bakiyeler yöntemiyle 
hesaplamaktadır.

Buna göre işletme 2017 yılında bu demirbaşın 
satışından 1.000 TL kar elde edebilmek için 
demirbaşı kaç TL’ye satmalıdır?

A) 1.650
B) 1.725
C) 2.125
D) 2.550
E) 2.650

25) Y işletmesi, bilançosu aşağıdaki gibi olan 
X işletmesini 55.000 TL’ye satın almıştır. Bu 
işlemle ilgili yapılacak yevmiye kaydında 
aşağıdaki hesapların hangisinin kullanımı 
doğrudur?

Aktif X  A.Ş. Pasif
1. Dönen Varlıklar  30.000 3.Kıs.Vad.Yab.Kay.  10.000
2. Duran Varlıklar   40.000 4. Uz.Vad.Yab.Kay.  10.000

5. Özkaynaklar         50.000
AKTİF    :                70.000 PASİF :                     70.000

A) Kuruluş ve Örgütlenme Gideri 5.000 TL 
alacaklı

B) İştirakler hesabı 70.000 TL alacaklı
C) Özel Fonlar hesabı 55.000 TL borçlu
D) Şerefiye hesabı 5.000 TL borçlu
E) Hisse senetleri hesabı 55.000 TL borçlu
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MUHASEBE A
26) X İnşaat AŞ, üretimde kullanmak üzere satın 

aldığı 10 adet iş makinasını  01.10.2017 
tarihinde iki yıllık süreyle 12.000 TL ye sigorta 
ettirerek sigorta bedelini banka hesabından 
peşin ödemiştir. 

Finansal tablolarını aylık olarak düzenleyen 
işletmenin 01.10.2017 tarihinde yapacağı 
muhasebe kaydına ilişkin olarak 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Bankalar hesabı 12.000 TL borçlu
B) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 500 TL 

alacaklı
C) Gider Tahakkukları Hesabı 5.000 TL borçlu 
D) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 3.000 TL 

borçlu
E) Gelecek Yıllara Ait Giderler Hesabı 10.500 TL 

borçlu

27) Bir malın maliyet fiyatı üzerinden %25 kar 
edilmişse satış fiyatı üzerinden % kaç kar 
edilmiştir.   

A) Yüzde 15 kar edilmiştir.
B) Yüzde 20 kar edilmiştir. 
C) Yüzde 22 kar edilmiştir. 
D) Yüzde 25 kar edilmiştir. 
E) Yüzde 30 kar edilmiştir. 

28) (A) AŞ, 2.000.000 TL sermayeli (B) AŞ’nin 
890.000 TL nominal değerli hisse senetlerini 
kısa vadeli yatırım amacıyla 990.000 TL’ye 
satın almıştır. (A) AŞ daha sonra 100.000 TL 
nominal değerli (B) AŞ hisse senedini nominal 
değer üzerinden nakit olarak almış ve (B) 
AŞ’ye ait hisse senetlerini uzun vadeli olarak 
değerlendirmeye karar vermiştir.

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 

/
İştirakler 990.000

Kasa 100.000
Hisse Senetleri 890.000

/

B) 

/
İştirakler 1.090.000

Kasa 100.000
Hisse Senetleri 990.000

/

C) 

/
Bağlı Ortaklıklar 990.000

Kasa 100.000
Bağlı Menkul Kıym 890.000

/

D) 

/
Bağlı Ortaklıklar 1.090.000

Kasa  990.000
Hisse Senetleri 100.000

/

E) 

/
İştirakler 1.090.000

Bankalar 100.000
Hisse Senetleri 990.000

/
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MUHASEBE A
29) İşletmede sermaye taahhüdü yerine 

getirildiğinde hangi hesaba, ne şekilde kayıt 
yapılmalıdır?

A) Sermaye hesabının borcuna
B) Sermaye hesabının alacağına
C) Ödenmemiş Sermaye hesabının borcuna
D) Ödenmemiş Sermaye hesabının alacağına
E) Ortaklardan Alacaklar hesabının borcuna

30) Bir işletmenin karşılaştırmalı bilançolarından 
alınan bazı veriler aşağıdaki gibidir.

31.12.2016 31.12.2017

Kar Yedekleri 15.000 18.600

Geçmiş Yıllar Karları 7.200 5.200

Dönem Net Karı 32.600 35.000

Bu verilere göre işletmede dağıtılan kar kaç 
TL’dir?

A) 27.000
B) 29.000
C) 31.000
D) 39.800
E) 34.600

31 ve 32’nci soruları aşağıdaki verilere göre 
cevaplayınız. 

X üretim işletmesinin 2017 yılı içindeki bazı 
hesapları aşağıdaki gibidir.

Tutar (TL)
Direkt ilk madde malz. giderleri 191.000
Dönem başı yarı mamul stoku 21.000
Direkt işçilik gideri 66.000
Genel Üretim Gideri 116.000
Dönem sonu mamul stoku 71.000
Dönem başı mamul stoku 31.000
Dönem sonu yarı mamul stoku 1.000  

31) Bu bilgilere göre satılan mamullerin maliyeti 
kaç TL’dir?

A) 71.000
B) 353.000
C) 393.000
D) 395.000
E) 402.000

32) Yukarıdaki verilere göre dönem içinde üretilen 
mamul maliyeti kaç TL’dir?

A) 353.000
B) 393.000
C) 394.000
D) 401.000
E) 424.000

33) İşletme, kredili olarak yaptığı satış dolayısıyla 
ortaya çıkan alacağının vadesinden önce 
ödenmesi nedeniyle indirim yapmıştır.

Bu işlem hangi hesaba, ne şekilde 
kaydedilmelidir?

A) Alıcılar hesabının borcuna
B) Satış İskontoları hesabının borcuna
C) Yurtiçi Satışlar hesabının alacağına
D) Satış İskontoları hesabının alacağına
E) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabının 

borcuna
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MUHASEBE A
34) X işletmesi Y işletmesine olan 25.000 TL 

senetsiz borcu için 5000 TL’lik senet ciro 
etmiş, kalan tutar için de senet keşide etmiştir. 

Buna göre Y işletmesinin yapması gereken 
kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

/
Satıcılar 25.000

Alacak Senetleri 20.000
Borç Senetleri 5.000

/

B) 

/
Satıcılar 25.000

Alacak Senetleri 5.000
Borç Senetleri 20.000

/

C) 

/
Alacak Senetleri 25.000

Alıcılar 25.000
/

D) 

/
Alacak Senetleri 20.000
Alınan Çekler   5.000

Alıcılar 25.000
/

E) 

/
Alacak Senetleri 20.000
Finansman Giderleri 5.000

Alıcılar 25.000
/

35) A işletmesi, faaliyetlerinde kullanmak üzere 
sipariş ettiği 10.000 TL tutarlı fotokopi 
makinesini almak için B işletmesine 5.000 
TL ön ödeme yapmış, 2 ay sonra kalan tutar 
için senet ciro ederek fotokopi makinesini 
teslim almıştır. A İşletmesinin teslim tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? (KDV dikkate alınmayacaktır.)

A) 

/
Demirbaşlar 10.000
Verilen Avanslar 5.000

Alınan Çekler 15.000
/

B) 

/
Tesis Makine ve Cihazlar 10.000

Borç Senetleri 5.000
Alınan Çekler 5.000

/

C) 

/
Tesis Makine Ve Cihazlar 10.000

Verilen Sipariş Avansları 5.000
Kasa 5.000

/

D) 

/
Tesis, Makine Ve Cihazlar 5.000
Verilen Sipariş Avansları 5.000

Alacak Senetleri 5.000
Kasa 5.000

/

E) 

/
Demirbaşlar 10.000

Alacak Senetleri 5.000
Verilen Avanslar 5.000

/
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MUHASEBE A
36) İşletme 25.000 TL birikmiş amortismanı olan 

120.000 TL maliyetli bir kamyoneti yenilemek 
amacıyla 90.000 TL’ye nakit olarak satmıştır. 
Bu işlemle ilgili yevmiye aydı aşağıdaki 
seçeneklerin hangisinde doğru olarak 
verilmiştir. (KDV dikkate alınmayacaktır)

A) 

/
Birikmiş Amortismanlar 25.000
Kasa 90.000
Özel Fonlar 5.000

Taşıtlar 120.000
/

B) 

/
Birikmiş Amortismanlar 25.000
Özel Fonlar 90.000
Diğer Olağan Gider ve Zarar 5.000

Taşıtlar 120.000
/

C) 

/
Birikmiş Amortismanlar 25.000
Kasa 90.000
Diğer Olağan Gider ve Zarar 5.000

Taşıtlar 120.000
/

D) 

/
Birikmiş Amortismanlar 25.000
Kasa 90.000
Diğer Olağan Gelir ve Karlar 10.000

Özel fonlar 5.000
Taşıtlar 120.000

/

E) 

/
Birikmiş Amortismanlar 10.000
Kasa 95.000
Özel Fonlar 15.000

Taşıtlar 120.000
/

37) Bir işletmenin Kasım ayına ait üretim giderleri 
tutarları aşağıdaki gibidir:

Tutar (TL)

Direkt İlk Madde ve Malzeme 200.000

Direkt İşçilik Ücretleri 75.000

Genel Üretim Giderleri 100.000

Kasım ayı içinde 5000 birim için üretime 
başlanmış, bunun 2500 birimi tamamlanmış, 
kalanı ise % 50 oranında tamamlanmıştır. 
Kasım ayına devreden 2000 birim mamulün 
toplam maliyeti 200.000 TL’dir.

Buna göre, Kasım ayı sonu itibarıyla 
işletmenin birim başına ortalama mamul 
maliyeti kaç TL’dir?

A) 125
B) 100
C) 375
D) 150
E) 200

38) Yabancı para cinsinden çekilen kredilerle 
ilgili olumsuz kur farkları hangi hesaba nasıl 
kaydedilir?

A) Kambiyo zararları hesabının borcuna
B) Komisyon Giderleri hesabının borcuna
C) Finansman Giderleri hesabının borcuna
D) Genel Yönetim Giderleri hesabının borcuna
E) Yurtdışı satışlar hesabının borcuna
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MUHASEBE A
39) İşletme 31 Aralık 2016 tarihinde fabrika 

binasının elektrik sayacını okuyarak tahmin 
ettiği 3.540 TL’lik elektrik tutarı için şöyle kayıt 
yapmıştır; 

/
Genel Üretim Giderleri 3.000
İndirilecek KDV 540

Gider Tahakkukları 3.540
/

Buna ilişkin yapılacak düzeltme kaydında 
aşağıdaki işlemlerden hangisi yapılmaz?

A) İndirilecek KDV hesabı 540 TL 
alacaklandırılır.

B) Gider tahakkukları hesabı 3.540 TL 
borçlandırılır.

C) Genel Üretim Giderleri hesabı 540 TL 
borçlandırılır

D) Maliyet giderleri karşılığı hesabı 3.540 TL 
borçlandırılır.  

E) Maliyet giderleri karşılığı hesabı 3.540 TL 
alacaklandırılır. 

40) X işletmesi, iştiraki olan Y işletmesinden 
10.000 TL  borç para almıştır. Bu 
durum Y işletmesi tarafından nasıl 
muhasebeleştirilmelidir?

A) 

/
Ortaklardan Alacaklar 1.000

Kasa 1.000
/

B) 

/
Ortaklardan Alacaklar 10.000

Ortaklara Borçlar 10.000
/

C) 

/
Kasa 10.000

İştiraklere Borçlar 10.000
/

D) 

/
Ortaklardan Alacaklar 10.000

Kasa 10.000
/

E) 

/
Ortaklara Borçlar 10.000

İştiraklerden Alacaklar 10.000
/
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AGENEL HUKUK MEVZUATI

1) Kazanılmış haklara saygı ilkesi aşağıdaki 
ilkelerden hangisinin bir gereğidir?

A) Kanunilik ilkesi
B) Hukuk devleti ilkesi
C) Sosyal devlet ilkesi
D) Kanunların genelliği ilkesi
E) Demokratik devlet ilkesi

2) Bir şahsın fiil ve muamelelerinin sebebini, 
sonuçlarını, kapsam ve etkilerini anlama ve 
bunlara uygun olarak hareket etme iktidarına 
ne ad verilir?

A) Fiil ehliyeti
B) Hak ehliyeti
C) Temyiz kudreti
D) Haksız fiil ehliyeti
E) Hukuki muamele ehliyeti

3) Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının turizmi 
geliştirme amacıyla kamulaştırma yapması 
durumunda ortaya çıkan hukuka aykırılık türü 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Kişi yönünden yetkisizlik
B) Konu yönünden yetkisizlik
C) Yer yönünden yetkisizlik
D) Zaman yönünden yetkisizlik
E) Yetki saptırması

4) İdarenin bir yetkisinin belli bir yönde 
kullanılmasının yasada açık ve emredici 
bir biçimde düzenlenmesi aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Yetkide parelellik
B) Hiyerarşik yetki
C) Takdir yetkisi
D) Bağlı yetki
E) Yetki devri

5) İdari Yargılama Usulü Kanununa göre 
yürütmeyi durdurma kararı kaç gün geçerlidir?

A) 7 gün
B) 15 gün
C) 30 gün
D) 60 gün
E) Yürütmeyi durdurma kararı belirli bir süreye 

bağlı değildir.

6) Hakim önüne gelen hukuki ihtilafı çözerken 
kanun boşluğu ile karşılaştığı takdirde ilk 
olarak hangi yola başvurur?

A) Örf ve adete bakar
B) Hukuk yaratır
C) Davadan el çeker
D) Takdir hakkını kullanır
E) Kıyas yoluna başvurur

7) Ayırt etme gücüne sahip küçüğün 
yaptığı satım sözleşmesi ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Geçerlidir.
B) Kesin geçersizlik söz konusudur.
C) Mutlak butlan yaptırımına tabidir.
D) Tek tarafl ı bağlamazlık yaptırımına tabidir.
E) Yok hükmündedir.

8) Aşağıdakilerden hangisi vakıfta bulunması 
kanunen zorunlu organdır?

A) Genel kurul
B) Yönetim organı
C) Denetim organı
D) Denetçi
E) Vakıfl ar mal topluluğu olduğundan organ 

bulunmaz

9) Aşağıdakilerden hangisi kişilik hakkının 
ihlalinde hukuka uygunluk nedenlerinden biri 
değildir?

A) Zarar görenin ağır tahriki 
B) Mağdurun hukuka uygun rızası
C) Üstün nitelikte özel menfaatin varlığı
D) Üstün nitelikte kamu menfaatinin varlığı
E) Kanunun verdiği yetkiye dayanılması

10) Borçlar Kanununa göre öneri ve kabul ile ilgili 
olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kabul için süre belirleyerek bir sözleşme 
yapılmasını öneren, bu sürenin sona 
ermesine kadar önerisiyle bağlıdır.

B) Kabul için süre belirlenmeksizin hazır olan bir 
kişiye yapılan öneri hemen kabul edilmezse, 
öneren önerisiyle bağlılıktan kurtulur.

C) Önerinin örtülü kabulü mümkündür.
D) Ismarlanmış bir şeyin gönderilmesi öneri 

sayılmaz.
E) Öneri mutlaka belli bir kişiye yöneltilmelidir.
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AGENEL HUKUK MEVZUATI

11) Temsilcinin hukuki işlemi kendi adına temsil 
olunan hesabına yaptığı temsil türüne ne ad 
verilir? 

A) Doğrudan temsil
B) Dolaylı temsil
C) Kanuni temsil
D) Yetkili temsil
E) Yetkisiz temsil

12) Borçlar Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi kural olarak doğrudan müteselsil 
borçluluk doğurmaz? 

A) Kira sözleşmesinden doğan sorumluluk
B) Borca katılma
C) Sözleşmeye katılma
D) Mirası kabul eden mirasçıların murisin 

borçlarından sorumluluğu
E) Haksız fiilden doğan sorumluluk

13) Aşağıdakilerden hangisi borcu sona erdiren 
hallerden biri değildir? 

A) İfa
B) Aşırı ifa güçlüğüne dayanarak fesih
C) İfa imkansızlığı
D) Zamanaşımı
E) Takas

14) Haksız fiil sorumluluğunda zarar verenin 
kusurunu ispat yükü aşağıdakilerden 
hangisine aittir?

A) Zarar verene
B) Mahkemeye
C) Zarar görene
D) Tanıklara
E) Bilirkişiye

15) Aşağıdaki irade beyanlarından hangisinin 
sonuç doğurması için karşı tarafa ulaşması 
zorunluluğu yoktur?

A) Alım hakkının kullanılması
B) Öneri
C) Kabul
D) Fesih
E) Vasiyetname

16) Aşağıdakilerden hangisi intifa hakkının 
konusunu oluşturamaz?

A) Haklar 
B) Malvarlığı
C) Zilyetlik 
D) Taşınırlar
E) Taşınmazlar

17) Acente özel yetkisi olmadan aşağıdakilerden 
hangisini yapamaz?

A) Müvekkili adına ve hesabına sözleşme 
yapmak

B) Bizzat sattığı malın bedelini almak
C) Müvekkili mahkemede temsil etmek
D) Müvekkili adına çek düzenlemek
E) Aracılıkta bulunduğu sözleşmeler için ihtar 

çekmek

18) Aşağıdakilerden hangisi tacir olmanın hüküm 
ve sonuçlarından biri değildir?

A) Tacir her türlü borcu için ifl asa tabidir.
B) Ticaretine ait olsun veya olmasın bütün 

faaliyetlerinde basiretli bir iş adamı gibi 
hareket etmesi zorunludur.

C) Tacirler arasında sözleşmeden dönmeye 
ilişkin ihbarlar sözlü olarak yapılamaz.

D) Tacirler ticari defter tutmak zorundadır.
E) Tacir ticari işletmesini ticaret siciline tescil 

ettirmek zorundadır.

19) Ticari işletmenin devri, iyi niyetli üçüncü 
şahıslara ve alacaklılara karşı ne zamandan 
itibaren hüküm ifade eder?

A) Tescil ve ilandan
B) Noterin onayından
C) Sözleşmenin yapılmasından
D) Ticaret mahkemesinin onayından
E) Ön sözleşme yapılmasından

20) Aşağıdakilerden hangisi cari hesaba dahil 
edilir?

A) Takas edilemeyen alacaklar
B) İşçi ücretleri
C) Nafaka alacakları
D) Emre hazır tutulmak üzere teslim olunan 

para
E) Misli eşya
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AGENEL HUKUK MEVZUATI

21) Aşağıda yer alan tacir yardımcılarından 
hangisi Türk Ticaret Kanununda yer 
almaktadır?

A) Ticari temsilci
B) Ticari vekil
C) Simsar (Tellal)
D) Taşıma işleri komisyoncusu
E) Alım satım komisyoncusu

22) Aşağıdakilerden hangisi adi şirketin sona 
erme nedenlerinden biri değildir?

A) Sözleşmede öngörülen amacın 
gerçekleşmesi

B) Ortaklardan birinin ortaklıktaki payı üzerine 
haciz konulması

C) Bütün ortakların şirketin sona ermesi 
yönünde oybirliği ile karar vermesi

D) Ortaklardan birinin ifl ası
E) Ortaklardan birinin kısıtlanması

23) Aşağıdakilerden hangisi bağımsız denetime 
tabi şirketleri belirleme yetkisine sahiptir?

A) Bakanlar Kurulu
B) Gümrük ve Ticaret Bakanlığı
C) Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu
D) Sermaye Piyasası Kurulu
E) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu

24) Aşağıdakilerden hangisi bir ticari işletmenin 
iktisadi unsurları arasında yer almaz?

A) Ticaret unvanı 
B) Makineleri 
C) Çalışanları
D) Ham maddesi
E) Gayrimenkulleri

25) Limited Şirket toplantılarıyla ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Genel Kurul müdürler tarafından toplantıya 
çağırılır.

B) Olağan Genel Kurul toplantısı her yıl hesap 
döneminin sona ermesinden itibaren üç ay 
içinde yapılır.

C) Genel Kurul toplantı gününden en az onbeş 
gün önce toplantıya çağırılır.

D) Azlığı oluşturan ortakların Genel Kurulu 
toplantıya çağırması mümkün değildir.

E) Her ortak kendisini ortak olmayan bir kişi 
aracılığıyla temsil ettirebilir.

26) Kollektif ortaklık sözleşmesinin 
akdedilmesinden şirketin tüzel kişilik 
kazanması arasında geçecek olan süre içinde 
kurucular arasındaki ilişkiye aşağıdakilerden 
hangisi uygulanır?

A) Adi komandit ortaklık
B) Anonim şirket
C) Limited ortaklık
D) Kooperatif ortaklığı
E) Adi ortaklık

27) Aşağıdaki defilerden hangisi senede bakmakla 
anlaşılabilen defilere örnek oluşturur?

A) Senedi devredenin temsil yetkisinin 
olmaması

B) Senedi düzenleyenin temsil yetkisinin 
olmaması

C) Keşidecinin imzasının sahte olması
D) Cirantanın imzasının sahte olması
E) Vadenin gelmemiş olması

28) Aşağıdaki senetlerden hangisi nama yazılı 
düzenlenemez?

A) Poliçe
B) Bono
C) Çek
D) Finansman bonosu
E) Hisse senetleri

29) Aşağıdakilerden hangisi poliçede bulunması 
gereken şekil şartlarından biri değildir?

A) Belirli bir bedelin ödenmesi hususunda 
kayıtsız ve şartsız havale

B) Düzenleyenin imzası
C) Yetkili mahkeme kaydı
D) Muhatabın adı ve soyadı
E) Düzenleme tarihi ve yeri

30) Aşağıdakilerden hangisi alacak senedidir?

A) Bono
B) İrat senedi
C) Makbuz senedi
D) Varant
E) Pay senedi
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AGENEL HUKUK MEVZUATI

31) Çek ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A) Ödeme aracıdır.
B) Üç tarafl ıdır.
C) Herhangi bir kağıda yazılabilir.
D) Havale özelliği gösterir.
E) Vade içermez.

32) Kambiyo senetlerine mahsus haciz yoluyla 
takipte süresi içinde ödeme emrine itiraz 
etmeyen borçlu ödeme emrinin tebliğinden 
itibaren kaç gün içinde borcunu ödemelidir?

A) 3 gün
B) 5 gün
C) 7 gün
D) 10 gün
E) 30 gün

33) İfl as kararını vermeye aşağıdakilerden hangisi 
yetkilidir?

A) İcra mahkemesi
B) Ticaret mahkemesi
C) İdare mahkemesi
D) İfl as dairesi
E) İcra dairesi

34) 09.07.2017 tarihinde ölen bir gelir vergisi 
mükellefinin beyannamesi mirası kabul eden 
mirasçıları tarafından hangi tarihe kadar 
verilmek zorundadır?

A) 24.07.2017
B) 08.08.2017
C) 09.08.2017
D) 07.09.2017
E) 09.11.2017

35) Aşağıdakilerden hangisi vergi hatasını 
düzeltme yetkisine sahiptir?

A) Maliye Bakanı
B) Maliye Müsteşarı
C) Vergi Dairesi Müdürü
D) Vergi İnceleme Elemanı
E) Mükellefin kendisi

36) Aşağıdakilerden hangisi vergi alacağının 
değerinin korunmasına yöneliktir?

A) Rüçhan hakkı
B) Kefil istenmesi
C) Teminat istenmesi
D) İhtiyati haciz
E) Gecikme zammı

37) Aşağıdaki durumlardan hangisinde mükellef 
dava açamaz?

A) Beyanen tarh olunan vergilerde
B) Resen tarh olunan vergilerde
C) İkmalen tarh olunan vergilerde
D) İhtirazi kayıtla beyan olunan vergilerde
E) Üzerinde uzlaşma sağlanan vergi ve 

cezalarda

38) Aşağıdakilerden hangisinde tarhiyat sonrası 
uzlaşmaya gidilmesi söz konusu olur?

A) Vergi ziyaı
B) Birinci derece genel usulsüzlük 
C) İkinci derece genel usulsüzlük 
D) Özel usulsüzlük 
E) Kaçakçılık 

39) Aşağıdakilerden hangisi Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanununda düzenlenen 
kısa vadeli sigorta kolları arasında yer almaz?

A) İş kazaları
B) Meslek hastalıkları
C) Malullük sigortası
D) Hastalık sigortası
E) Analık sigortası

40)  Ara dinlenmesi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A) Bir iş yerindeki işçilere ara dinlenmeleri 
değişik saatlerde kullandırılabilir.

B) İş Kanunu’na göre ara dinlenmeleri çalışma 
süresinden sayılır.

C) İş Kanunun’da günlük çalışma süresine göre 
belirlenen ara dinlenmesi en çok günlük 1 
saat olarak düzenlenmiştir.

D) İş Kanunun’da düzenlenen ara dinlenmeleri iş 
sözleşmeleriyle artırılabilir.

E) Ara dinlenme süreleri, işin niteliği gözönünde 
tutularak sözleşmeler ile aralı olarak 
kullandırılabilir.



12 KASIM 2017 TARİHİNDE YAPILAN
KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE DENETİM

STANDARTLARI KURUMU BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI
ÖĞLEDEN SONRA OTURUMU “A” KİTAPÇIĞI CEVAP ANAHTARI

MUHASEBE GENEL HUKUK 
MEVZUATI

1. D 1. B
2. E 2. C
3. C 3. B
4. C 4. D
5. A 5. E
6. A 6. A
7. C 7. D
8. D 8. B
9. B 9. A

10. A 10. E
11. D 11. B
12. E 12. A
13. B 13. D
14. D 14. C
15. A 15. E
16. C 16. C
17. D 17. D
18. A 18. B
19. E 19. A
20. B 20. E
21. B 21. D
22. B 22. B
23. C 23. A
24. C 24. C
25. D 25. D
26. E 26. E
27. B 27. E
28. B 28. D
29. D 29. C
30. C 30. A
31. B 31. C
32. B 32. D
33. B 33. B
34. C 34. E
35. E 35. C
36. C 36. E
37. B 37. A
38. C 38. A
39. E 39. C
40. D 40. B
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